



平成 26 年 7 月 31 日

安曇野市議会議長 宮下明博様

信政会代表 小松洋一郎



平成 25 年度政務活動費収支報告書の訂正 (領収証内訳訂正に伴う訂正申告)

(新旧対照表 その1)

(旧) (訂正削除部分は取り消し線にて表示)

支出の部

項 目	決 算 額	備 考
調査研究費	337,500	平成 26 年 2 月 11 日から 2 月 12 日までの会派 (合同) 視察研修 268,200 円 平成 26 年 3 月 27 日から 3 月 28 日までの会派視察研修 69,300 円 (残りは個人負担)
合 計	337,500	

(新) (訂正追加部分は下線にて表示)

支出の部

項 目	決 算 額	備 考
調査研究費	337,500	<u>領収証内訳訂正に伴う訂正申告</u> 平成 26 年 2 月 11 日から 2 月 12 日までの会派 (合同) 視察研修 <u>107,400 円 (充当分合計)</u> <u>充当交通費貸し切りバス代</u> <u>(キャンセル代の 1 名分以外)</u> <u>80,000 円 (10,000 円×8)</u> <u>充当宿泊費 (朝食込み)</u> <u>27,400 円</u> <u>(実費 68,000 円 (8,500 円×8))</u> <u>(キャンセル代の 1 名分以外)</u> <u>(残りは個人負担 (充当外交通</u> <u>費貸し切りバス代、充当外宿泊</u> <u>費 (朝食込み)、夕食代、他))</u>



		平成 26 年 3 月 27 日から 3 月 28 日までの会派視察研修 <u>230,100 円 (充当分合計)</u> <u>充当交通費 JR 代 115,000 円</u> <u>(16,930 円×6+13,420 円)</u> <u>(都内移動交通費は個人負担)</u> <u>充当宿泊費 (1 名以外朝食込み)</u> <u>82,400 円</u> <u>(11,000 円×7+900 円×6)</u> <u>(残りは個人負担)</u> <u>充当夕食代 14,700 円</u> <u>(2,100 円×7)</u> <u>(残りは個人負担)</u> <u>土産代 18,000 円 (3,000 円×6)</u> <u>(国土交通省、林野庁、環境省、</u> <u>佐々木審議官室、務台事務所、</u> <u>大山町事務所)</u>
合 計	337,500	



(新旧対照表 その2)

別紙

政務活動実施状況

活動名	安曇野市議会 会派 (合同) 視察研修
-----	---------------------

(旧)

まとめ (感想・市政に活かせること等)	全体としては、フォーラムも地旅博覧会も観光振興として参考になった。 その他、神戸ハーバーランド港、よしもと47ご当地市場・なんばグランド花月は、観光振興の現場の見学として参考になった。
---------------------	---

(新) (訂正追加部分は下線にて表示)

まとめ (感想・市政に活かせること等)	全体としては、フォーラムも地旅博覧会も観光振興として参考になった。 その他、 <u>政務活動の対象外として政務活動費からは支出せず私費で支出しているが</u> 、神戸ハーバーランド港、よしもと47ご当地市場・なんばグランド花月は、観光振興の現場の見学として参考になった。
---------------------	--